
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

All’Albo Sindacale 
All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 
Agli atti della scuola 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 89/2024 del 21/05/2024, concernente le graduatorie di circolo e d’istituto di 
terza fascia del personale ATA; 
VISTA la nota Prot. N. 17813 del 02/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio I – 
Ambito Territoriale di Palermo ove si comunica che la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di III Fascia ATA, triennio 2024-2027, deve avvenire contestualmente, 
nell’ambito della medesima provincia, il 19 Agosto p.v.; 

 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III Fascia ATA, triennio 2024/2027, per i 
Profili di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico, Operatore Scolastico. 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle predette graduatorie. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Massimo Valentino 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 




		2024-08-19T13:25:45+0200
	MASSIMO VALENTINO




